"לחיות, לבנות ולהמשיך. זמן לעשות שלום". כך מסתיים הסרט "הפלמחניק".
ובאמת, לאחר שירותו הצבאי בפלמ"ח ובצה"ל, הוביל רבין את הסכם השלום עם ירדן ואת הסכמי

אוסלו והוענק לו פרס נובל לשלום בשנת 1994. יחד עם זאת, תהליך השלום ליבה ויכוח ציבורי
נרחב, אלים וקשה. האלימות הגיעה לכדי שיא טראגי במוצאי שבת, י"ב בחשוון תשנ"ו, 4 בנובמבר

1995, כשפעיל הימין הקיצוני, יגאל עמיר, רצח את רבין בסיום עצרת שלום בכיכר מלכי ישראל
במרכז תל-אביב.

הרצח היכה את החברה הישראלית בהלם והביא לתהליך ארוך של חשבון נפש. אחד ממשפטיו
האחרונים של רבין, "האלימות היא כרסום יסוד הדמוקרטיה...", הפך לסיסמה מרכזית שליוותה